
 

 

PTA会員各位 

2020年 7月 13日 

湘南学園 PTA会長  

大 津  誠 二  

 

 

2020年度湘南学園 PTA定時総会のお知らせ 
 

 

 

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

昨年度末より、新型コロナウィルス感染症拡大による PTA 活動の変更に際し、皆様の多大なるご理解とご協力

を賜り、誠にありがとうございます。 

先般一斉メールにてお知らせいたしました通り、この度 2020 年度湘南学園 PTA 定時総会・議事につきまして

紙面上での議決をお願いいたします。つきましては、資料をご確認後、下記欄の承認もしくは否認に○を付けてい

ただき、氏名等ご記入の上、担任の先生へお渡しいただけますよう、お願いいいたします。 

  

 

 

※ご多忙中とは存じますが、締め切りは 7月 20日とさせていただきます。 

 

以上 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ きりとり  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 

 

2020年度湘南学園 PTA定時総会議事を 
 

 

承認します  /  否認します 
 

 

 

会員氏名                                       

 

 

 

お子様のお名前                                   ※年齢が一番上のお子様を記入下さい 

 

学年         年           組  

 

 

 

 
ご意見、ご質問がございましたら、shogakupta2020@gmail.comまでご連絡ください。 

 

 

 

 

 

mailto:shogakupta2020@gmail.com


 

 

 

 
2020年度 

湘南学園ＰＴＡ定時総会 
議 事 資 料 

 
 

 

 

 

         ・2019年度事業報告および会計報告 

         ・2020年度事業計画案について 

         ・2020年度予算案について 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 


